
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO NOVENTA DI PIAVE 
Via Guaiane – 30020 NOVENTA DI PIAVE (Venezia) 

Tel. 0421/307516 - Fax 0421/307814 - Cod. Min. VEIC817005 - Cod. fisc. 93000020276 
Sito Web: www.icnoventadipiave.edu.it E-mail: veic817005@istruzione.it 

P.E.C: veic817005@pec.istruzione.it 
 

Prot. n. (vedi segnatura informatica) Noventa di Piave, 09 agosto 2021 
 
 

- Agli Atti 

- All’albo 

 

 
OGGETTO:  Ri-convocazione Commissione per la valutazione delle candidature per il conferimento     incarico 
RSPP di Istituto a.s. 2021-22 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il decreto di annullamento della graduatoria provvisoria, prot. n. 8939 del 09.08.2021; 
Visto  il decreto di nomina e convocazione della Commissione di Valutazione, prot. n. 8903 del 

04.08.2021; 
Considerato che si rende necessario procedere ad una nuova valutazione delle offerte pervenute per  

la selezione della figura del RSPP; 
 

DISPONE 
 
La convocazione della Commissione di Valutazione composta da decreto di nomina e convocazione n. 8903 del 
04.08.2021, per il giorno 10.08.2021 p.sso l’ufficio di presidenza dell’IC “Noventa di Piave” alle ore 10.30. La 
commissione provvederà alla valutazione delle offerte pervenute per la selezione della figura del 
RSPP,compilando la relativa tabella comparativa che verrà quindi allegata al decreto di pubblicazione della 
graduatoria. 

 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Roberta Carboni 

Documento firmato digitalmente ai sensi del DL 82/2005 e norme correlate 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
fg 

 
 
 
 
 
 

 
Documento informatico firmato digitalmente da ROBERTA CARBONI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

http://www.icnoventadipiave.edu.it/
mailto:veic817005@istruzione.it
mailto:veic817005@pec.istruzione.it

		2021-08-09T11:48:24+0200
	Documento informatico firmato digitalmente da ROBERTA CARBONI ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate




